
Środowiskowy Dom Samopomocy w Opatowie

1/1

Zarządzenie Nr 9. 2020 Kierownika Środowiskowego
Domu Samopomocy w Opatowie z dnia 30 października
2020 roku

w sprawie czasowego zawieszenia działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Opatowie  w dniach od
31 października 2020 r. do 13 listopada 2020 r.

Na podstawie art.11 ust.1 i ust.4 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z
2020 r. poz.374 z późn. zm.) oraz  art.104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postepowania administracyjnego (Dz.
U. z 2020 r., poz. 1842), w celu zapobiegania  rozprzestrzenianiu się choroby zakaźnej COVID -19 wywołanej SARS-CoV-2  ,
zarządza się co następuje:

 §1

W związku z Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 31.10.2020 r. dotyczącą czasowego zawieszenia działalności  w
Środowiskowych Domach Samopomocy mającą na celu zapobieganie i rozprzestrzenianie się choroby zakaźnej COVID-19
wywołanej wirusem SARS-CoV -2 Środowiskowy Dom samopomocy w Opatowie zawiesza działalność w dniach od
31 października 2020 r. do 13 listopada 2020 r.

§2

Ustalam harmonogram pracy pracowników Środowiskowego Domu Samopomocy w Opatowie będący załącznikiem do
niniejszego Zarządzenia na dni zawieszenia  działalności Ośrodka.                                 

 §3

Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami.

 

 

 Kierownik ŚDS

Hanna Wyrąbkiewicz


